

s360 A/S

Mariane Thomsens Gade 2F, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 05 26 97

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022

Dirigent:

.....
Mathias Hillerup Larsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	s360 A/S
Adresse, postnr., by	Mariane Thomsens Gade 2F, 4., 8000 Aarhus C
CVR-nr.	34 05 26 97
Stiftet	8. november 2011
Hjemstedskommune	Aarhus C
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torsten Bjerre Rasmussen, formand Mathias Hillerup Larsen, næstformand Sune Nabe Frederiksen Henrik Højsholt Nielsen Jakob Vedel Lauridsen
Direktion	Jakob Vedel Lauridsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

kr.	2021	2020	2019	2018	2017
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	93.619.381	67.868.250	54.197.217	36.201.163	25.413.563
Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA)	38.211.816	24.433.189	18.397.532	17.571.839	11.823.732
Resultat af primær drift	35.127.330	21.277.334	15.155.875	16.977.550	11.302.003
Finansielle poster	168.219	27.817	-144.774	-10.177	-21.067
Årets resultat	26.788.575	15.665.854	11.227.569	13.234.373	8.789.172
Balancesum					
Investering i materielle anlægsaktiver	0	293.476	88.482	76.326	667.432
Egenkapital	60.319.738	33.831.163	26.462.032	15.234.463	12.000.090
Nøgletal					
Afkastningsgrad	47,1 %	40,8 %	40,9 %	62,9 %	48,5 %
Likviditetsgrad	186,1 %	172,7 %	170,6 %	180,6 %	180,5 %
Soliditetsgrad	68,4 %	55,5 %	60,9 %	49,7 %	51,5 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede					
	98	76	64	41	27

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet arbejder med at levere signifikante og målbare forbedringer indenfor alle områder af vores kunders digitale marketing-investeringer. Vi er et full-service performance marketing bureau, der hjælper vores kunder med alt lige fra strategi, medieplanlægning, eksekvering, optimering og rapportering med fokus på vækst og profitabilitet.

Selskabet har stærke kompetencer inden for traditionelle digitale marketing discipliner, som vi i stigende grad kombinerer med sofistikeret databehandling og analyse med henblik på at maksimere vores kunders online performance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 26.789 t.kr. mod et overskud på 15.666 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 60.320 t.kr. Udviklingen er primært tilvejebragt via solid organisk vækst.

Selskabet forventede for 2021 en bruttofortjeneste i niveauet 80 til 85 mio. kr. og et ordinært resultat efter skat i niveauet 15 til 20 mio. kr. Den forberede bruttofortjeneste og resultat skyldes primært højere aktivitet end forventet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2021 erhvervet aktiemajoriteten i s360 Norge AS (tidl. Sempro AS) samt Helion B2B Group ApS, der har medført en forøgelse af selskabets balancesum.

Selskabet er i 2021 fusioneret med dattervirksomheden E-commerce Analytics ApS hvorfor sammenligningstal er tilpasset. Fusionen har haft begrænset effekt på selskabets resultat, balancesum og egenkapital. Der henvises til omtale i note 1.

Videnressourcer

Det er afgørende at kunne rekruttere og aktivere den bedste viden i markedet. Selskabet har en klar ambition om at være vidensførende indenfor de digitale marketingskanaler, hvori vi opererer. Det kræver, at vi er i stand til at tiltrække de stærkeste faglige profiler på tværs af vores markeder samt at udvikle vores egne talenter til at blive fremtidens markedsledende specialister.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2022 forventer selskabet en bruttofortjeneste omkring 92-107 mio. kr., samt et ordinært resultat efter skat på 15-25 mio. kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	93.619.381	67.868.250
2	Personaleomkostninger	-55.407.565	-43.435.061
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-3.084.486	-3.139.199
	Resultat før finansielle poster	35.127.330	21.293.990
3	Finansielle indtægter	337.738	173.114
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-200.000	-400.000
4	Andre finansielle omkostninger	-169.519	-145.297
	Resultat før skat	35.095.549	20.921.807
5	Skat af årets resultat	-8.306.974	-5.255.953
	Årets resultat	26.788.575	15.665.854

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.322	142.934
	Goodwill	9.801.219	12.518.949
		<u>9.802.541</u>	<u>12.661.883</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	370.461	595.606
		<u>370.461</u>	<u>595.606</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	25.266.378	5.839.232
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	918.487	875.867
		<u>26.184.865</u>	<u>6.715.099</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.357.867</u>	<u>19.972.588</u>
	Omsætningsaktiver		
10	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.036.691	20.202.154
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.418.552	5.396.317
12	Udskudte skatteaktiver	289.700	46.700
	Andre tilgodehavender	13.501.507	0
9	Periodeafgrænsningsposter	1.179.257	1.090.679
		<u>45.425.707</u>	<u>26.735.850</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.352.825</u>	<u>14.252.263</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.778.532</u>	<u>40.988.113</u>
	AKTIVER I ALT	<u>88.136.399</u>	<u>60.960.701</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
11	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	44.819.738	33.331.163
	Foreslået udbytte	15.000.000	0
	Egenkapital i alt	60.319.738	33.831.163
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	3.395.984
		0	3.395.984
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.749.096	3.189.015
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.078.974	5.958.859
	Gæld til tilknyttede virksomheder	452.219	58.809
	Skyldig sambeskatningsbidrag	8.549.860	5.626.505
	Anden gæld	7.986.512	8.900.366
		27.816.661	23.733.554
	Gældsforpligtelser i alt	27.816.661	27.129.538
	PASSIVER I ALT	88.136.399	60.960.701

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 15 Sikkerhedsstillelser
- 16 Nærtstående parter
- 17 Resultatdisponering

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Egenkapital				
	1. januar 2020	500.000	17.962.031	8.000.000	26.462.031
	Korrektion af egenkapital ved køb af virksomhed	0	-296.722	0	-296.722
17	Overført via resultatdisponering	0	15.665.854	0	15.665.854
	Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
	Egenkapital				
	1. januar 2021	500.000	33.331.163	0	33.831.163
17	Overført via resultatdisponering	0	11.788.575	15.000.000	26.788.575
	Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-300.000	0	-300.000
	Egenkapital				
	31. december 2021	500.000	44.819.738	15.000.000	60.319.738

Andre værdireguleringer af egenkapitalen vedrører korrektion som følge af fusion med E-commerce Analytics ApS.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for s360 A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændring af virksomhedens aktiviteter, herunder effekt af koncerninterne virksomhedssammenslutninger

Virksomheden har foretaget koncernintern virksomhedssammenslutning ved anvendelse af koncernmetoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det oprindelige erhvervestidspunkt. Sammenligningstal for foregående regnskabsår er derfor tilpasset.

Tilpasningen af sammenligningstallene har påvirket årets resultat for 2020 positivt med 63 t.kr. og reduceret balancesummen med 186 t.kr. Egenkapitalen i sammenligningstallene er påvirket negativt med 233 t.kr. Der henvises endvidere til omtale i ledelsesberetningen.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed Egmont Fonden.

Eksterne virksomhedssammenslutninger

Nyerhvervede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra overtagelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes i koncernregnskabet frem til afståelsestidspunktet. Sammenligningstal korrigeres ikke for ny erhvervede virksomheder. Ophørte aktiviteter præsenteres særskilt, jf. nedenfor.

Overtagelsestidspunktet er det tidspunkt, hvor koncernen faktisk opnår kontrol over den overtagne virksomhed.

Ved køb af nye virksomheder, hvor koncernen opnår bestemmende indflydelse over den købte virksomhed, anvendes overtagelsesmetoden. De tilkøbte virksomheders identificerbare aktiver, forpligtelser og eventualforpligtelser måles til dagsværdi på overtagelsestidspunktet. Identificerbare immaterielle aktiver indregnes, hvis de kan udskilles eller udspringer fra en kontraktlig ret. Der indregnes udskudt skat af de foretagne omvurderinger.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem på den ene side købsvederlaget, værdien af minoritetsinteresser i den overtagne virksomhed og dagsværdien af eventuelle tidligere erhvervede kapitalandele, og på den anden side dagsværdien af de overtagne identificerbare aktiver, forpligtelser og eventualforpligtelser indregnes som goodwill under immaterielle aktiver. Goodwill afskrives lineært i resultatopgørelsen efter en individuel vurdering af den økonomiske levetid.

Negative forskelsbeløb (negativ goodwill) indregnes i resultatopgørelsen på overtagelsestidspunktet.

Ved overtagelsen henføres goodwill til de pengestrømsfrembringende enheder, der efterfølgende danner grundlag for nedskrivningstest. Goodwill og dagsværdireguleringer i forbindelse med overtagelse af en udenlandsk enhed med en anden funktionel valuta end koncernens præsentrationsvaluta behandles som aktiver og forpligtelser tilhørende den udenlandske enhed og omregnes ved første indregning til den udenlandske enheds funktionelle valuta med transaktionsdagens valutakurs.

Købsvederlaget for en virksomhed består af dagsværdien af det aftalte vederlag i form af overtagne aktiver, påtagne forpligtelser og udstedte egenkapitalinstrumenter. Hvis en del af købsvederlaget er betinget af fremtidige begivenheder eller opfyldelse af aftalte betingelser, indregnes denne del af købsvederlaget til dagsværdi på overtagelsestidspunktet. Efterfølgende reguleringer af betingede købsvederlag indregnes i resultatopgørelsen.

Omkostninger, afholdt i forbindelse med virksomhedskøb, indregnes i resultatopgørelsen i afholdelsesåret.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hvis der på overtagelsestidspunktet er usikkerhed om identifikation eller måling af overtagne aktiver, forpligtelser eller eventualforpligtelser eller fastlæggelsen af købsvederlaget, sker første indregning på baggrund af foreløbigt opgjorte værdier. Hvis det efterfølgende viser sig, at identifikation eller måling af købsvederlaget, overtagne aktiver, forpligtelser eller eventualforpligtelser ikke var korrekt ved første indregning, reguleres opgørelsen med tilbagevirkende kraft, herunder goodwill, indtil 12 måneder efter overtagelsen, og sammenligningstal tilpasses. Herefter indregnes eventuelle korrektioner som fejl.

Ved afhændelse af dattervirksomheder, hvor den bestemmende indflydelse tabes, opgøres fortjeneste eller tab som forskellen mellem salgssummen med fradrag af salgsomkostninger på den ene side og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på den anden side.

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervelsestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

Ved virksomhedssammenslutninger ved fusion mellem en modervirksomhed og dennes dattervirksomhed (lodrette og omvendt lodrette fusioner), anvendes koncernmetoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det oprindelige erhvervelsestidspunkt, hvilket medfører, at der foretages tilpasning af sammenligningstal.

De forskelsværdier, som der ville være indregnet i et koncernregnskab eller ved målingen af kapitalandelen i dattervirksomheden efter indre værdis metode, herunder goodwill, fortsætter i den fortsættende virksomhed.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS18.

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i nettoomsætningen på tidspunkt for levering og risikoen overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af ydelser ved underleverandører, som er direkte knyttet til omsætningen, med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	3-7 år
Goodwill	7-10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, salg af aktier samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i den gennemsnitlige forventede tilbagebetalingsperiode under hensyntagen til indtjeningsprofil og markedsposition.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Posten omfatter modtagne forudbetalinger fra kunder, hvor arbejdet udføres i det efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	50.571.592	39.944.774
Pensioner	3.248.745	2.267.031
Andre omkostninger til social sikring	845.007	705.569
Andre personaleomkostninger	742.221	517.687
	<u>55.407.565</u>	<u>43.435.061</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>98</u>	<u>76</u>
---	-----------	-----------

Vederlag til selskabets direktion og bestyrelse udgør samlet 2.609 t.kr. (2020: 2.491 t.kr.).

kr.	2021	2020
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	138.059	97.985
Andre finansielle indtægter	199.679	75.129
	<u>337.738</u>	<u>173.114</u>

4 Andre finansielle omkostninger		
Valutakursreguleringer	58.317	16.954
Andre finansielle omkostninger	111.202	128.343
	<u>169.519</u>	<u>145.297</u>

5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.549.860	5.626.505
Årets regulering af udskudt skat	-243.000	-370.281
Regulering af skat vedrørende tidligere år	114	-271
	<u>8.306.974</u>	<u>5.255.953</u>

6 Immaterielle anlægsaktiver			
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Goodwill	I alt
kr.			
Kostpris 1. januar 2021	<u>424.850</u>	<u>19.527.695</u>	<u>19.952.545</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>424.850</u>	<u>19.527.695</u>	<u>19.952.545</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>281.916</u>	<u>7.008.746</u>	<u>7.290.662</u>
Afskrivninger	<u>141.612</u>	<u>2.717.730</u>	<u>2.859.342</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>423.528</u>	<u>9.726.476</u>	<u>10.150.004</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.322</u>	<u>9.801.219</u>	<u>9.802.541</u>

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udviklet software.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	1.200.648
Kostpris 31. december 2021	1.200.648
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	605.042
Afskrivninger	225.145
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	830.187
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	370.461
Afskrives over	3-5 år

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 15.

8 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der	Deposita, finansielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2021	5.839.232	875.867	6.715.099
Tilgange	23.973.301	42.620	24.015.921
Afgange	-4.546.155	0	-4.546.155
Kostpris 31. december 2021	25.266.378	918.487	26.184.865
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	25.266.378	918.487	26.184.865

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Keyteq Marketing Technologies AS	Norge, Bergen	100,0 %	106.572	203.797
search360 Oy	Finland, Helsinki	75,0 %	7.528.281	7.168.087
s360 AB	Stockholm, Sverige	70,0 %	308.414	-435.736
s360 Norge AS	Norge, Oslo	67,7 %	5.568.913	2.924.520
Helion B2B Group ApS	Danmark, Århus	52,5 %	10.312	-29.688
Cooperante ApS	Danmark, Århus	52,0 %	-369.093	-81.403
s360 Digital UK Limited	England	100,0 %	0	0

s360 Digital UK Limited har ikke aflagt en årsrapport for 2021, da selskabet er stiftet i slutningen af 2021. Der har ikke været aktivitet i selskabet frem til 31. december 2021.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder husleje, forsikringer og abonnementer.

10 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder med 915 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen.

11 Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a nominelt kr. 1. Ingen aktier har særlige rettigheder.

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

kr.	2021	2020
12 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	-46.700	323.581
Årets regulering af udskudt skat	-243.000	-370.281
Udskudt skat 31. december	-289.700	-46.700

13 Hensatte forpligtelser

Hensættelse til udskudt skat vedrører væsentligst tidsmæssige forskelle på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor dattervirksomheder, der er maksimeret til 1.000 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i Egmont International Holding koncernen. Selskabet hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser på i alt 7.282 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 1-3 år.

15 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

16 Nærtstående parter

s360 A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Story House Egmont A/S	Strødamvej 46, 2100 København Ø	Kapitalbesiddelse
Egmont International Holding A/S	Vognmagergade 11, 1148 København K	Bestemmende indflydelse i Story House Egmont A/S
Egmont Fonden	Vognmagergade 11, 1148 København K	Ultimativt moderselskab

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Egmont Fonden	Vognmagergade 11, 1120 København K	www.cvr.dk

Transaktioner med nærtstående parter

s360 A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

kr.	2021	2020
Salg af tjenesteydelser	11.570.114	9.279.800
Køb af ydelser	5.735.669	796.452
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	138.059	97.985
Køb af virksomhed	23.203.103	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.560.379	5.396.317
Gæld til tilknyttede virksomheder	452.219	58.809

Oplysninger om ledelsesvederlag

Oplysninger om vederlag til ledelsen fremgår af note 2, Personaleomkostninger.

kr.	2021	2020
17 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	15.000.000	0
Overført resultat	11.788.575	15.665.854
	26.788.575	15.665.854



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-974414675775

Torsten Bjerre Rasmussen

25-05-2022 11:40

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-073166765437

Henrik Højsholt Nielsen

25-05-2022 12:15

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-767584536253

Jakob Vedel Lauridsen

25-05-2022 12:17

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-639298564154

Sune Nabe Frederiksen

25-05-2022 14:44

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-049597056011

Mathias Hillerup Larsen

25-05-2022 19:07

NEM ID

Serienummer: CVR:30700228-RID:65239022

Steffen Bach

26-05-2022 09:26

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: 3a3b7941-6d4e-45ee-bf73-6b6daae472e7



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980872331

Henrik Pungvig Jensen

30-05-2022 08:52

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website
<https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: 3a3b7941-6d4e-45ee-bf73-6b6daae472e7



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Årsrapport 2021_s360 AS (2).pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-05-25 11:39	Underskriftsprocessen er startet
2022-05-25 11:39	Underskriftsprocessen er startet
2022-05-25 11:39	Underskriftsprocessen er startet
2022-05-25 11:39	Underskriftsprocessen er startet
2022-05-25 11:39	Underskriftsprocessen er startet
2022-05-25 11:39	En besked er sendt til Jakob Vedel Lauridsen
2022-05-25 11:39	En besked er sendt til Torsten Bjerre Rasmussen
2022-05-25 11:39	En besked er sendt til Mathias Hillerup Larsen
2022-05-25 11:39	En besked er sendt til Sune Nabe Frederiksen
2022-05-25 11:39	En besked er sendt til Henrik Højsholt Nielsen
2022-05-25 11:40	Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Torsten Bjerre Rasmussen
2022-05-25 11:40	Torsten Bjerre Rasmussen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021_s360 AS (2).pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-974414675775)
2022-05-25 11:40	Alle dokumenter sendt til Torsten Bjerre Rasmussen er blevet underskrevet
2022-05-25 12:14	Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Henrik Højsholt Nielsen
2022-05-25 12:15	Henrik Højsholt Nielsen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021_s360 AS (2).pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-073166765437)
2022-05-25 12:15	Alle dokumenter sendt til Henrik Højsholt Nielsen er blevet underskrevet
2022-05-25 12:15	Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Jakob Vedel Lauridsen
2022-05-25 12:17	Jakob Vedel Lauridsen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021_s360 AS (2).pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-767584536253)
2022-05-25 12:17	Alle dokumenter sendt til Jakob Vedel Lauridsen er blevet underskrevet
2022-05-25 14:44	Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Sune Nabe Frederiksen
2022-05-25 14:44	Sune Nabe Frederiksen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021_s360 AS (2).pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-639298564154)
2022-05-25 14:44	Alle dokumenter sendt til Sune Nabe Frederiksen er blevet underskrevet
2022-05-25 19:06	Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Mathias Hillerup Larsen
2022-05-25 19:07	Mathias Hillerup Larsen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021_s360 AS (2).pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-049597056011)
2022-05-25 19:07	Alle dokumenter sendt til Mathias Hillerup Larsen er blevet underskrevet
2022-05-25 19:07	Underskriftsprocessen er startet
2022-05-25 19:07	Underskriftsprocessen er startet

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Årsrapport 2021_s360 AS (2).pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-05-25 19:07	En besked er sendt til Henrik Pungvig Jensen
2022-05-25 19:07	En besked er sendt til Steffen Michael Bach
2022-05-26 09:24	Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Steffen Michael Bach
2022-05-26 09:26	Steffen Bach har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021_s360 AS (2).pdf via NemID medarbejder (Unikt ID: CVR:30700228-RID:65239022)
2022-05-26 09:26	Alle dokumenter sendt til Steffen Michael Bach er blevet underskrevet
2022-05-27 08:52	En påmindelse blev sendt til Henrik Pungvig Jensen
2022-05-30 08:50	En påmindelse blev sendt til Henrik Pungvig Jensen
2022-05-30 08:52	Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Henrik Pungvig Jensen
2022-05-30 08:52	Henrik Pungvig Jensen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021_s360 AS (2).pdf via NemID medarbejder (Unikt ID: CVR:30700228-RID:1265980872331)
2022-05-30 08:52	Alle dokumenter sendt til Henrik Pungvig Jensen er blevet underskrevet

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo

Visma Addo identifikationsnummer: 3a3b7941-6d4e-45ee-bf73-6b6daae472e7